（様式第３号）
文書番号
令和　　年　　月　　日

一般財団法人 自治体国際化協会
理事長　　　　　　　　　　　　様

各　自　治　体　の　長
　（公　印　省　略）

令和　　年度　経済活動助成事業　中止(廃止)承認申請書

令和　　年　　月　　日付け自国経第　　号で交付決定を受けた事業について、中止(廃止)したいので、下記のとおり申請します。
記
１　対象事業の種別　　　　　海外販路拡大　　・　　インバウンド　　・　　その他
　　　　　　　　　　　　　（当てはまるものに○を付してください）

２　事業名

３　中止(廃止)する事業内容

４　事業を中止(廃止)する理由

５　助成決定額

[bookmark: _GoBack]６　担当者
	担当課

	職・氏名

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メール